
Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

Bsr*
Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha 

São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000
www.saobentodosapucai.com.br

chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br(DP) (12)3971-6110

P O R T A R IA  N° 4030 D E  09 P E  A B R IL  D E  2024

K ef.: E xone ra  Chefe de G ab ine te .

A N A  C A T A R IN A  M A R T IN S  B O N A S S I, Prefeita M un ic ipa l da Estância C lim ática  de São Bento

do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

C O N S ID E R A N D O  o Memorando ! Doc n° 1127/2024 da Secretaria de Governo e Adm inistração. 

R E S O L V E :

A r t .  I o - Pela presente portaria. E X O N E R A R  a Sra. L U A N A  Q U L N T A N IL H A  N A S C IM E N T O ,

CPF n° 437.395.528-08, que ocupava o cargo de C hefe  de G ab ine te , conform e nomeação fe ita  pela Portaria n° 
3889 de 09/10/2023.

A r t .  2o- Esta Portaria entrará em v ig o r na data de sua publicação.

R E G IS T R E -S E , P U B L IQ U E -S E  P O R  A F IX A Ç A O  E C U M P R A -S E .

São Bento do Sapucaí, 09 de A b r il de 2024.

A N A  C A T A R IN A  M A R T IN S  B O N A S S I

Prefeita M un ic ipa l

Portaria  n” 4030 - Registrada e publicada por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e publicada no Diário O ficial Eletrônico do 
município, conforme § I o do A rt0 68 da Lei Orgânica Municipal.

C A R O L IN A J lIB E ÍR O  S IL V A

Secretária de Governo e Adm inistração

http://www.saobentodosapucai.com.br
mailto:chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br

